

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 59068564

---

Data publicarii	21.07.21	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.533,76 RON - 1.533,76 RON

---

Descriere: DIBLU 10-15X0.42=6.30 SURUB LEMN 6X70/60-15X0.17=2.52 BURGHIU 10X160-1X10.08=10.08 FINOBELLO 20KG-1X26.05=26.05 SURUB LEMN 6X120-20X0.50=10.08 SAIBA PLATA M8-20X0.25=5.04 DIBLU CU BATAIE 6X60-100X0.25=25.21 PRIZA DUBLA -5X17.65-88.24 IPSOS CONSTRUCTII 5KG-2X5.04=10.08 LACAT -1X10.92=10.92 CAPAC 1/2-2X1.68=3.36 GARNITURA -2X0.17=0.34 MATURA -4X23.53=94.12 DISC FLEX-1X9.24=9.24 CABLU 5X10-28X30.25=847.06 CANAL CABLU -2X7.06=14.12 SIR DE CLEME -10X7.56=75.63 TUB FLEXIBIL PVC 32-4X1.26=5.04 SAC RAFIE -10X1.26=12.61 STARTER 4-22W-2X1.68=3.36 CIMENT 20KG-10X10.50=105.04 RIMANO TEN -1X26.47=26.47 PLINTA PVC -7X8.40=58.82 CABLU 3X4-3X10.08=30.25 BEC LED E27 LR A60-4X10.92=43.70 TUB NEON 18W-2X5.04=10.08

---